
Uchwała Nr XI/83/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 października 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/30/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca 2007 r. w 

sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 

U. Nr 123, poz. 776 ze zmianami). 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. W załącznikach do uchwały Nr V/30/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca 2007r.            

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania, dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w załączniku Nr 1: 

a) w pkt. 3 — dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze kwotę 305 326 zł zastępuje się kwotą 365 326 zł 

b) w pkt 5 - dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się, 

technicznych kwotę 210 000 zł zastępuje się kwotą 228 838 zł 

2) w załączniku Nr 2: 

a) w pkt. 1 — zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku                                     

z przystosowaniem nowych lub istniejących stanowisk pracy dla osób 

niepełnosprawnych stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na 

nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem przez służby medycyny pracy ich potrzeb przez 

pracodawców kwotę 40 000 zł zastępuje się kwotą 24 162 zł 

 



b) w pkt. 3 - przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na podjęcie działalności 

gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej kwotę 60 000 

zł zastępuje się kwotą 0zł 

c) w pkt. 5 — zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę na wyposażenie stanowiska 

pracy dla osoby niepełnosprawnej kwotę 3000 zł zastępuje się kwotą O zł 

 

§ 2. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


